SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /16 2018

Terceira Chamada do Processo Seletivo / 2018
EDUCAÇÃO DO CAMPO - Licenciatura

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuiçõ es, considerando o
Edital número 05/COPERVE/2018, de 09 de abril de 20 18 e o disposto no

bem como em cumprimento aoartigo nº 36 da Resolução  017/CUn/1997,
Calendário Escolar/2018, CONVOCA os candidatos abai xo relacionados e
habilitados no Processo Seletivo/2018, para as vaga s remanescentes do
Curso de Licenciatura em Educação do Campo, a reali zarem matrícula

munidos da documentação14 a 15/06/2018,inicial  nos  dias
exigida e publicada pela Portaria nº 08/PROGRAD/SAA D/UFSC/2018, junto à
respectiva Coordenadoria do Curso, localizada no Ca mpus Reitor João David
Ferreira Lima - Trindade, Florianópolis, no horário  das 08:30 as 12:00
e das 14:00 as 18:00 horas.

334EDUCAÇÃO DO CAMPO - Licenciatura
5350709/SC 30700112-6WILIAMS JEAN MACHADO18105623Primeiro semestre
6293570/SC 40700087-1ANA PAULA ROQUE DE OLIVEIRA18105624
247980523/SP 40700036-7JEAN CARLOS BATISTA SILVA18105625
4229924/SC 190700103-7MARIA DE LOURDES REIS18105626
4976303/SC 200700093-6ZENANDIO CARDOSO DA SIVA18105627
5347195/SC 210700016-2EDUARDO FELIPE PERINI18105628
7479652/SC 220700110-0GABRIELLE ANA PEREIRA18105629
6293570/SC 230700087-1ANA PAULA ROQUE DE OLIVEIRA18105630

2018dejunhode5Florianópolis,

Original Firmado por

Cesar Trindade Neves
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 105/06/2018